
Uchwała Nr III/26/06
Rady Gminy Przywidz 
z dnia 13 grudnia 2006r.

   w sprawie zwolnień z podatków i opłat lokalnych

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami), 
w związku z art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst  jednolity  Dz. U. z  2006r. Nr 121 poz. 844 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Przywidz  
uchwala, co następuje:

§ 1.
1.Zwalnia się z podatku od nieruchomości:
a) budynki, budowle, grunty wykorzystywane dla potrzeb ochrony przeciwpożarowej,opieki 
społecznej, kultury, służby zdrowia (z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą),
b)  budowle służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków,
c)  budynki lub ich części, budowle oraz grunty  związane bezpośrednio z procesem poboru i 
uzdatniania wody,
d) budowle oraz grunty  związane  z  oświetleniem ulicznym  będące własnością  gminy.
           

§ 2.
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3.
Traci moc Uchwała Nr XXVIII/258/2005 Rady Gminy Przywidz  z dnia  29 listopada 2005r. 
W sprawie zwolnień z podatków i opłat  lokalnych

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2007r. 

Przewodniczący
      Rady Gminy Przywidz 

Krystyna  Podgórska


